АДМИНИСТРАЦИЯ

 ЛЕТНИЦКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Песчанокопского района Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23.03.2020 г.

	№21

	с. Летник

	Об утверждении отчета об исполнении  плана реализации муниципальной программы Летницкого сельского поселения «Развитие физической культуры и спорта»
 за 2019 год

В соответствии с постановлением Администрации Летницкого сельского поселения от 29.10.2018 № 94 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Летницкого сельского поселения»,
Постановляю:
1. Утвердить отчет об исполнении плана реализации  муниципальной  программы  Летницкого сельского поселения   «Развитие физической культуры и спорта» за 2019 год (далее – план реализации) согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

           3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста Администрации Летницкого сельского поселения Зубову И. Н.
Глава Администрации

Летницкого сельского поселения
            Н. А. Ельтинова

Постановление вносит:

сектор экономики и финансов